
TECHNICKÉ PARAMETRY

Příslušenství (OPTION)

Mazací hlavice M10x1 (k dispozici více typů - kulová, plochá atd.)

Počet výstupů Typové označení Objednací číslo 

HP 500 W 1113011

HP 500 W-SSV 6 1114016

HP 500 W-SSV 8 1114028

HP 500 W-SSV 10 11140310

HP 500 W-SSV 12 11140412

HP 500 W HP 500 W-SSV

Prvky potřebné k dokompletování mazacího systému

Pro rozvody
- Plastové trubky:
     PA12HL 04x1 černá
     PA12HL 04x1 černá, plněná
     PA12HL 06x1,5 černá
     PA12HL 06x1,5 černá, plněná
- Ocelové nebo měděné trubky 6x1, 4x1
- Hadice a koncovky
     Hadice KF300-8,6x2,3
     Hadice KF300-8,6x2,3, plněná
     Objímka hadicová KF300/4
     Vložka hadicová KF300/4, D6 - 20, s drážkou
- Příchytky s gumovou vložkou
     Příchytka RSG-D 04
     Příchytka RSG-D 06
     Příchytka RSG-D 09
- Příchytky ocelové:
     Příchytka P-(1-6)xD 04
     Příchytka P-(1-6)xD 06

413301
413401
413313
413412

421105
421106
422111
422123

615101
615102
615103

Čerpadla - ruční

HP 500 W a HP 500 W-SSV

350 barMax. pracovní tlak:
31,5 cm /zdvihDodávané množství:

450 3cmObjem zásobníku:

1 (závit M10x1i)Max. počet výstupů:

tuk do třídy NLGI 2Druh maziva:

380x165x95 mmRozměry (VxŠxH):

Externí rozdělovače
Rozdělovač SSV 6-K
Rozdělovač SSV 8-K
Rozdělovač SSV 10-K
Rozdělovač SSV 12-K
Rozdělovač SSV 14-K

241201
241202
241203
241204
241205

Pro připojení k rozdělovači SSV 
     Zaslepovací zátka M10x1
- Výstupní šroubení nástrčkové s kleštinou:
     Výstupní šroubení nástrčkové SSV RV 04 
     Výstupní šroubení nástrčkové SSV RVM 06
     
- Výstupní šroubení se zářezným prstýnkem:
     Výstupní šroubení SSV RSV 04
     Výstupní šroubení SSV RSV 06

(pro plast. tr.)

(pro plastovou trubku i KF hadice)

349101

349104

349106

349102
349103

Pro připojení mazaných míst
- Nástrčkové šroubení s kleštinou
     GEKM, WEKM, WEDKM se závitem dle mazaného místa
- Šroubení se zářezným prstýnkem
     GE, WE, SWVE se závitem dle mazaného místa 

Rozdělovač SSV 16-K
Rozdělovač SSV 18-K
Rozdělovač SSV 20-K
Rozdělovač SSV 22-K

241206
241207
241208
214209

CEMATECH IL CM-004 

CZ - 412 01 Litoměřice
Českolipská 9
IČO 14869446
DIČ CZ14869446

Tel.: +420 416 711 111
Fax: +420 416 711 999
e-mail: cematech@hennlich.cz
http://www.hennlich.cz/cematech

Kancelář:
CZ - 591 01 Žďár nad Sázavou
Dolní 183/30
Tel./fax: +420 566 630 524 

UniCredit Bank Czech Republic a.s.
č. ú. 671 777 8001/2700 CZK
IBAN CZ5727000000006717778001
SWIFT BACXCZPP

Plnění zásobníku
a) nasátím z nádoby s mazivem
b) kartušemi 400 g dle DIN 1283
c) mazacím lisem přes mazací hlavici (OPTION)

Čerpadla HP 500 W a HP 500 W-SSV se používají jako 
zdroj tlakového maziva u progresivních centrálních mazacích 
systémů u menších zařízení, u kterých není požadavek na 
automatický provoz mazacího systému, ale postačí manuální. 
Jedná se vpodstatě o ruční pákový mazací lis opatřený 
konzolou pro pevnou instalaci na mazané zařízení. 
Typ HP 500 W má pouze jeden výstup, který je možné napojit 
přímo na jedno mazané místo, případně na více mazaných míst 
přes vřazený externí progresivní rozdělovač. 
U typu HP 500 W-SSV je progresivní rozdělovač typu SSV se 6, 
8, 10, nebo 12 vývody již jeho součástí.

Typ čerpadla:

6, 8, 10, 12 *)
HP 500 W HP 500 W-SSV

Přehled provedení:

*) Výstupy z rozdělovače mohou být osazeny pouze speciálními 
výstupními šroubeními nebo zaslepovacími zátkami - viz níže.
Další informace viz v IL "Progresivní rozdělovače SSV, SSVM".


